
 
 

UCHWAŁA NR 91/XVII/2020 
RADY GMINY ZAWIDZ 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Zawidzu Kościelnym. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 rok poz. 713 ze zm.) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910), Rada Gminy Zawidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Władysława 
Stanisława Reymonta w Zawidzu Kościelnym z siedzibą w Zawidzu Kościelnym, ul. Mazowiecka 47B, 09-226 
Zawidz Kościelny. 

§ 2. Za dzień zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Zawidzu Kościelnym 
im. Władysława Stanisława Reymonta uznaje się dzień 31 sierpnia 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Mirosława Karwowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2020 r.

Poz. 6516


		2020-06-10T06:42:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




